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Przeżywamy dziś Uroczystośd Dożynkową, dziękując Opatrzności Bożej, za tegoroczne plony i dary nieba. 

Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby archidiecezji: działalnośd edukacyjno - wychowawczą 

wśród młodzieży. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

 SOBOTA – 26 sierpnia 2023r.  UROCZYSTOŚD NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ 

1800 

Za + Łucję i Jana Chromik, Patryka, Henryka, Alojzego Frysz, Włodzimierza, Bogusława,  
+ z pokrewieostwa, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Bronisławę Czepczor w 1 rocznicę śmierci 
Za + Juliana Kierooskiego, 2 żony: Józefę i Władysławę, rodziców, rodzeostwo z obu stron,  
+ z rodzin Kierooski, Białko, Samełko, Dudek i d.w.c. 
Za + Ryszarda Janik of. od syna z rodziną, za + Franciszka Janik of. od wnuka Zbigniewa  
z rodziną 
Za + Wandę Winkler w rocz. śmierci, męża Piotra, rodziców Joannę, Wiktora, teściów Ernę, 
Waltera, dziadków, d.w.c. 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA  – 27 sierpnia 2023r. 

700 Za Parafian 

900 
Za ++ w tym miesiącu: Stanisławę Kolat, Czesławę Piksa, Romana Matyjaszek, Zofię 
Podkowioską, Zdzisława Stępieo 

1030 

DOŻYNKI:  
1) Do Opatrzności Bożej, za wstawiennictwem Wszystkich Świętych z podziękowaniem za 

tegoroczne plony i opiekę, z prośbą o dalsze błogosławieostwo Boże dla rolników  
i działkowców oraz ich rodzin 

2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej z okazji 50-lecia 
istnienia Rodziny Ogródków Działkowych „Bratek”, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z prośbą o błogosławieostwo Boże dla Działkowców i ich rodzin 

1200 Do MB Uzdrowienia Chorych w intencji Wandy Hus o łaskę uzdrowienia 

PONIEDZIAŁEK –  28 sierpnia 2023r. Wspomnienie św. Augustyna, bpa i dK 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Piotra Klimka, ojca Antoniego, Elfrydę i Konstantego Klimka, Klarę i Melchiora Guzy, 
rodziców i rodzeostwo z obu stron, Marię i Jana Piksa, Helenę i Monikę Lamża, Adama 
Sembol i d.w.c. 
Za + Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, Joachima i Ninę Tokajuk, + z rodzin Tokajuk, Getler, 
Szymoszek, Liśnikowski, Bank, Filar, Smykiel, Skotnica oraz d.w.c. 
Za + Stefana Styra, córkę Violettę, 3 braci, rodziców, Tadeusza Tetlak, 3 synów, dziadków  
z obu stron i d.w.c. 

1900 Kancelaria 

 WTOREK –  29 sierpnia 2023r. Wspomnienie Męczeostwa św. Jana Chrzciciela 

700 
Za + Stanisławę Kolat of. od Barbary Puzoo z rodziną 
Za + Józefa Płachno of. od kuzynki Marii 
Za + Romana Matyjaszek of. od Marzeny i Andrzeja Pucka z Janowic 

ŚRODA –  30 sierpnia 2023r.  
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1800 

Za + Rozalię i Józefa Kapek, córkę Bronisławę, 4 synów, 3 synowe, 4 zięciów, wnuków 
Bernarda i Stanisława, d.w.c. 
Za + Alojzego Wypenda, Klarę i Wiktora Kloch, syna Eryka, córkę Katarzynę, wnuków Ewę  
i Jana, Piotra Sługa i d.w.c. 
Za + Piotra Sługa, ojca Józefa, Adriana Kubik, dziadków z obu stron, + z pokrewieostwa, 
d.w.c. 

CZWARTEK – 31 sierpnia 2023r.   

700 
Za + Kunegundę Seemann z prośbą o zbawienie of. od sąsiadki Krystyny 
Za + Agnieszkę i Józefa Wrona of. od brata z rodziną 
Za + Krystynę Kowalską of. od Róży Różaocowej nr 1 

800 Kancelaria 

I PIĄTEK – 01 września 2023r.  
700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

1800 Msza Św. na rozpoczęcie Roku Szkolnego w intencji dzieci, nauczycieli i całej społeczności 

szkolnej i poświęcenie tornistrów 

I SOBOTA – 02 września 2023r.  

700 W intencji czcicieli  Niepokalanego Serca NMP    

1800 

Z okazji 18 urodzin Szymona Dziendziela, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
Boże błogosławieostwo, opiekę Matki Bożej i potrzebne dary Ducha Św. na dorosłe życie 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy, w intencji rodziny,  
z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 

 XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 03 września 2023r. 

700 Za + Stanisławę Kolat of. od Marii i Michała Dudek 

900 
Za + Czesławę Piksa of. od starych sąsiadów z ul. Powstaoców zamiast kwiatów 
Za + Józefa Płachno of. od rodziny Szydłaków i Marciniaków 

1030 Za + Waldemara Weissmann, + rodziców, teściów, szwagrów, Krzysztofa Żaka i d.w.c. 

1200 Przez Niepokalane Serce Maryi, Pani Anielskiej w intencji przebłagalno – wynagradzającej za 
grzechy wobec Jezusa w Najświętszym Sakramencie 

1700 
Za + Dawida Berskiego w 1 rocznicę śmierci 
Za + Ks. Antoniego Łatko i + Michała Worka 
Za + Romana Matyjaszek of. od córki Iwony z mężem i wnukami 

o Dziś Uroczystośd Dożynkowa w naszej Parafii, msza św. dziękczynna o godz. 1030. Korowód 
dożynkowy rozpocznie się o godzinie 1430, od 1530 zabawa taneczna przy OSP Szeroka. 

o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Augustyna, bpa i dK 
o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o WTOREK: Wspomnienie Męczeostwa św. Jana Chrzciciela 
o I PIĄTEK: Po porannej mszy św. Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian z posługą sakramentalną, zgłoszenia w zakrystii. 
o O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św., szczególnie dla dzieci 

przed rozpoczęciem nowego Roku Szkolnego. 
o O godz. 1800 msza św. na Rozpoczęcie Nowego Roku Szkolnego w intencji dzieci, nauczycieli i całej 
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społeczności szkolnej. W czasie mszy św. poświęcimy tornistry i przybory szkolne dla uczniów klas 
pierwszych. 

o I SOBOTA: Po mszy porannej  nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 
o O godz. 1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

o Od 4 września kancelaria parafialna czynna według porządku: poniedziałek i piątek od godz. 
800-900 oraz w środę od godz. 1900-2000 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji: działalnośd edukacyjno-
wychowawczą wśród młodzieży. 

o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na wydział teologiczny UŚ. Po każdej mszy św. 
Oblat Maryi Niepokalanej, o. Włodzimierz Jamrocha, będzie rozprowadzał kalendarze na 
przyszły rok, a złożone ofiary będą wspierały Misje. 

o W sobotę 2 września zostanie otwarte w starej górniczej łaźni po kopalni Moszczenica 
Carbonarium, czyli muzeum górnictwa. Więcej informacji na stronie miasta. 

o Na stoliku pod chórem można za dobrowolną ofiarą nabyd broszurę o rekonstrukcji ze zdjęd 
bocznych ołtarzy ku czci „MB Anielskiej” i „NSPJ” oraz renowacji obrazu z głów. ołtarza: 
„Adoracja Trójcy Świętej” 

o Dziękujemy rolnikom i działkowcom za udekorowanie kościoła i ofiarowane tegoroczne plony. 
o Do 7 września zbieramy tzw. Elektrozłom. Stare pralki, lodówki, telewizory, komputery, drukarki 

itp. Można codziennie składad na placu przy probostwie od godz. 800- 1800 
 
Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


